組合員・利用者 各位

2022年 1月 12日

京都やましろ農業協同組合

振込手数料の改定について（お知らせ）

平素は、ＪＡをご利用賜り厚くお礼申しあげます。

この度、「一般社団法人全国銀行資金決済ネットワーク」における銀行間手数料の廃止お

よび内国為替制度運営費の新設により、下記の通り他金融機関あての振込手数料を改定さ

せていただきますので、お知らせいたします。

これからも、社会・経済環境の変化にともない、組合員・利用者皆様のニーズに対応し

た各種サービスの提供に努めてまいりますので、何卒よろしくお願いいたします。

記

１．改定日  ：  ２０２２年４月１日（金）

２．改定内容 ：  他金融機関あての振込手数料（赤枠内）

〈改定後〉                               （税込み）

種 別 窓 口 扱 い

当組合本・支店

同一店舗

３万円未満 220 円

３万円以上 440 円

系統金融機関あて
３万円未満 220 円

３万円以上 440 円

他金融機関あて

３万円未満 550 円

 現行額 660 円

３万円以上 770 円

 現行額 880 円

※１ 2022 年 3 月 3１日までに、振込の予約受付（振込指定日 2022 年 4 月 1 日以降）を完了さ

   れている場合であっても、改定後の振込手数料が適用されます。

※２ 定額自動送金については、送金１回につき、別途 110 円の取扱手数料が必要です。

以上